

JEC Ejendomme ApS

Damgårds Alle 29, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 34 68 81 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEC Ejendomme ApS Damgårds Alle 29 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 34 68 81 84
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Erik Christiansen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.473 kr. mod 332.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.364 kr. mod 111.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	302.473	332.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.864	-90.864
Resultat før finansielle poster	211.609	241.522
Øvrige finansielle omkostninger	-79.533	-98.918
Resultat før skat	132.076	142.604
1 Skat af årets resultat	-28.712	-31.476
Årets resultat	103.364	111.128
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	53.364	111.128
Disponeret i alt	103.364	111.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.845.131	2.935.995
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.845.131</u>	<u>2.935.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.845.131</u>	<u>2.935.995</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.636	7.263
Andre tilgodehavender	6	6
Periodeafgrænsningsposter	9.978	9.778
Tilgodehavender i alt	<u>41.620</u>	<u>17.047</u>
Likvide beholdninger	<u>19.518</u>	<u>55.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.138</u>	<u>72.283</u>
Aktiver i alt	<u>2.906.269</u>	<u>3.008.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	308.710	255.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	438.710	335.346
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.000	61.000
Hensatte forpligtelser i alt	70.000	61.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.176.450	1.277.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	605.006	648.392
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.781.456	1.925.654
3 Kortfristet del af langfristet gæld	140.869	138.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.237	12.800
Selskabsskat	19.712	3.476
Anden gæld	439.285	531.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616.103	686.278
Gældsforpligtelser i alt	2.397.559	2.611.932
Passiver i alt	2.906.269	3.008.278
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	255.346	0	335.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.364</u>	<u>50.000</u>	<u>103.364</u>
	<u>80.000</u>	<u>308.710</u>	<u>50.000</u>	<u>438.710</u>

Noter

	2019	2018		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	19.712	3.476		
Årets regulering af udskudt skat	9.000	28.000		
	28.712	31.476		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.471.556	200.000		
Kostpris ultimo	3.471.556	200.000		
Af- og nedskrivninger primo	535.562	200.000		
Årets afskrivninger	90.864	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	626.426	200.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.845.130	0		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.273.934	97.484	1.176.450	802.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	648.391	43.385	605.006	448.446
	1.922.325	140.869	1.781.456	1.250.758

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.288 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.845 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der deponeret ejerpantebrev på 2.000 t.kr., der ligeledes giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgælden pr. 31 december 2019 udgør 0 t.kr.